
5 年 12 月 7 日 （木）執行 1 件
5 - 99

円 円 円

金額（税抜き）

理科医療機器類の販売を希望する有資格者から選定 業選済

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 福祉課 入札日 令和5年12月7日

契約日 令和5年12月11日

契約の相手方 所在地: 金沢市西念3-1-5 事業所名:

種別及び概要 物品
入浴リフト（搬送車セット）　一式
搬送車　1台

履行期間 令和5年12月11日 から 令和6年2月29日

時間 午後1時30分

購入物品名 みさきデイサービスセンター備品（入浴リフト）

納入場所 みさきデイサービスセンター（珠洲市三崎町宇治　地内）

冨木医療器株式会社 5,300,000
ナレッジメディカル株式会社 5,150,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

セントラルメディカル株式会社 4,900,000 落札

セントラルメディカル株式会社 代表氏名: 小泉　泰之

契約金額（税込み） 4,998,000 予定価格（税抜き） 5,180,000 最低制限価格（税抜き） ―

プロメディカル株式会社 5,330,000
丸文通商株式会社　金沢支店 ― 辞退

指名理由


